
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

C.F. 00046840864
DETERMINA N°yt I I GIÙ. 2012

Oggetto: Impegno somme e affidamento alla Ditta La Spina Antonio Flavio per l'affidamento del servizio
di noleggio di auto cestello per lavori manutenzione negli immobili comunali.- CIG ZC7057C618.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 che ha individuato il sottoscritto quale
responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione organizzativa;

VISTO il Regolamento del lavori, fornitura e servizi in economia approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 24 del 21 aprile 2008 ;

CONSIDERATO che necessita con urgenza provvedere al noleggio di auto cestello per eseguire lavori
di manutenzione degli immobili comunali per ore 4 (quattro);

RILEVATO che, pertanto, occorre procedere all'individuazione della Ditta a cui affidare la fornitura del
materiale in questione;

ATTESO che, in funzione di ciò, si è resa disponibile la ditta La Spina Antonio Flavio con sede a
Valguarnera in via Agrigento n°19, e che, a seguito di indagini di mercato, la somma necessaria per tale
noleggio per ore 4 (quattro) risulta essere di € 250,00 IVA inclusa;

CONSIDERATO che l'offerta si ritiene congrua e conveniente per l'Ente;
CONSIDERATO che la Ditta La Spina Antonio Flavio presenta i necessari requisiti di comprovata

esperienza e di affidabilità;
CONSIDERATO che la suddetta Ditta ha presentato la dichiarazione per acquisizione DURC in data

22/06/2012, nonché la regolarità di cui all'ari. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.L- obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione del 22/06/2012;

RITENUTO pertanto, di dovere affidare l'incarico alla ditta La Spina Antonio Flavio con sede a
Valguarnera in via Agrigento n°19 per il servizio di cui all'oggetto;

. VISTA la delibera di assegnazione somme dì G.M. n. 104 del 18/06/2012;
Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA
1. Di autorizzare la spesa e incaricare la ditta La Spina Antonio Flavio con sede a Valguarnera in via

Agrigento n°19 per il noleggio per ore 4 (quattro) di auto cestello per eseguire dei lavori di manutenzione di
immobili comunali.

2. Impegnare la somma di €. 2.50,00 IVA inclusa, assegnata al Responsabile dell'U.T.C. con Delibera di
G.M. n°104 del 18/06/2012 all'intervento di spesa 1/06/03/02 Gap. 1645/2 del redigendo bilancio 2012;

3. Dare atto che si provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento previa presentazione di
regolare fattura vistata dalPU.T.C. per attestazione di avvenuto espletamento del servizio e richiesta di
verifica della regolarità contributiva.-

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTO]
Geom. Alaìrcfà .Rosario

, IV
DEL SER

,o Francesco
IL RESPONSAB

Geom. Già

Visto: Per la regolarità
H Responsabile

ILE DE;
Arch.

Stabile
i Finanziari

TTORE TECNICO
Nicolo


